
Wolbórz: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na finansowanie w roku 2014 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

Numer ogłoszenia: 264173 - 2014; data zamieszczenia: 24.12.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 246599 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Wolbórz, Pl. Jagiełły 28, 97-320 Wolbórz, woj. łódzkie, tel. 

44 6164251, faks 44 6164241. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Udzielenie i obsługa kredytu 

długoterminowego na finansowanie w roku 2014 wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: Udzielenie i 

obsługa kredytu przeznaczonego na finansowanie planowanego deficytu budżetu w roku 

2014, w wysokości do 1 400 000,00 PLN. Zamówienia zgodnie z CPV 66.11.30.00-5 Usługi 

udzielania kredytu. 1. Okres kredytowania - 73 miesiące. 2. Okres karencji w spłacie rat 

kapitałowych - do 28 czerwca 2015 r. 3. Zamawiający przewiduje wykorzystanie kredytu w 

jednej transzy w kwocie 1 400 000,00 PLN do 29.12.2014 r. Zamawiający zastrzega sobie 

prawo do zmiany terminu uruchomienia i wysokości transzy kredytu. Zmiana taka nie może 

pociągnąć za sobą dodatkowych opłat i prowizji ze strony Wykonawcy. 4. Spłata rat 

kapitałowych kredytu dokonywana będzie w następujących terminach i wysokościach: ROK 

2015 I rata - 15 000,00 PLN do 29.06.2015 r. II rata - 15 000,00 PLN do 29.09.2015 r. III rata 

- 15 000,00 PLN do 29.12.2015 r. ROK 2016 I rata - 12 500,00 PLN do 29.03.2016 r. II rata - 

12 500,00 PLN do 29.06.2016 r. III rata - 12 500,00 PLN do 29.09.2016 r. IV rata - 12 500,00 

PLN do 29.12.2016 r. ROK 2017 I rata - 75 000,00 PLN do 29.03.2017 r. II rata - 75 000,00 

PLN do 29.06.2017 r. III rata - 75 000,00 PLN do 29.09.2017 r. IV rata - 75 000,00 PLN do 

29.12.2017 r. ROK 2018 I rata - 75 000,00 PLN do 29.03.2018 r. II rata - 75 000,00 PLN do 

29.06.2018 r. III rata - 75 000,00 PLN do 29.09.2018 r. IV rata - 75 000,00 PLN do 

29.12.2018 r. ROK 2019 I rata - 77 500,00 PLN do 29.03.2019 r. II rata - 77 500,00 PLN do 

29.06.2019 r. III rata - 77 500,00 PLN do 29.09.2019 r. IV rata - 77 500,00 PLN do 

29.12.2019 r. ROK 2020 I rata - 98 750,00 PLN do 29.03.2020 r. II rata - 98 750,00 PLN do 

29.06.2020 r. III rata - 98 750,00 PLN do 29.09.2020 r. IV rata - 98 750,00 PLN do 

29.12.2020 r. 5. Odsetki od wykorzystanego kredytu naliczane będą w okresach miesięcznych 

i płatne w ostatnim dniu każdego miesiąca. 6. Odsetki z tytułu kredytu naliczane będą w 

oparciu o wartość średnią stawki WIBOR 3M z miesiąca poprzedzającego okres 

obrachunkowy plus stałą marżę banku. Koszt kredytu należy wyliczyć według średniej 

wartości stawki WIBOR 3M za miesiąc październik 2014 r. (2,07 %). 7. Odsetki od 

udzielonego kredytu stanowić będą jedyne wynagrodzenie banku z tytułu wykonania umowy 

kredytowej. Zamawiający nie będzie ponosił żadnych dodatkowych kosztów i opłat 

związanych z przygotowaniem, udzieleniem, ubezpieczeniem oraz wszelkich innych opłat 



związanych z obsługą kredytu. 8. Bank nie może uzależnić udzielenia kredytu od przejęcia 

bankowej obsługi zamawiającego oraz od ubezpieczenia kredytu przez Zamawiającego. Do 

obsługi kredytu może zostać otwarty rachunek techniczny - bez opłat i prowizji. 9. 

Wykonawca nie będzie wymagał innego zabezpieczenia zaciągniętego kredytu poza wekslem 

In blanco wraz z deklaracją wekslową, kontrasygnowanych przez Skarbnika Gminy. 10. 

Forma przekazania kredytu: bezgotówkowa, na rachunek podstawowy budżetu Gminy 

Wolbórz. 11. Zamawiający nie dopuszcza : - możliwości wykonania zamówienia przy udziale 

podwykonawców, - podawania wysokości kryteriów alternatywnie lub w przedziałach, - 

podawania kryteriów w innej konwencji niż określona w specyfikacji. 12. Zamawiający 

przewiduje możliwość dokonywania następujących zmian umowy w drodze aneksów : - 

zmianę harmonogramu spłaty kredytu w przypadku gdy będzie to korzystniejsze dla kondycji 

finansowej Zamawiającego, - zmianę terminu spłaty kredytu, jeżeli będzie to korzystniejsze 

dla Zamawiającego, 13. Materiały niezbędne do zbadania zdolności kredytowej 

Zamawiającego zawiera załącznik Nr 6 do SIWZ. 14. Zamawiający nie dopuszcza 

możliwości sporządzania dla potrzeb wykonawców informacji w postaci przetworzonej 

według wzorów i wytycznych wynikających z ich indywidualnego zapotrzebowania. 

Dokumenty, jakie wykonawcy mogą uzyskać od Zamawiającego będą miały formę wyłącznie 

dokumentów źródłowych.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.12.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Powiatowy Banko Spółdzielczy w Tomaszowie Mazowieckim Oddział Wolbórz, Plac 

Jagiełły 15, 97-320 Wolbórz, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 225691,36 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 156477,79 

 Oferta z najniższą ceną: 156477,79 / Oferta z najwyższą ceną: 205486,23 

 Waluta: PLN. 

 


